

**Specificații de preț Primăria orașului Drochia**

**Numarul procedurii de achizitii: 21126126 din 18.12.2023**

**Denumirea procedurii de achizitii: achizitionarea Produse alimentare pentru IET pentru perioada 01.01.2024-31.07.2024, orașul Drochia**

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	<b>Bunuri/Servicii:</b>									
<b>LOT 2 Cereale</b>										
15000000-8	Paste fainoase , spaghetti	kg	226	12,22	2,45	14,67	2761,72	3315,42	01.01.2024-31.07.2024	
15000000-8	Paste fainoase, cornișoare, spirale, clopoței	kg	640	9,37	1,87	11,24	5996,80	7193,60		
15000000-8	Făină de grâu	kg	1260	7,22	1,45	8,67	9097,20	10924,20		
15000000-8	Crupe de porumb	kg	444	8,82	1,77	10,59	3916,08	4701,96		
15000000-8	Crupe de grâu, calitate superioară	kg	402	5,67	1,13	6,80	2279,34	2733,60		
15000000-8	Crupe de ovăz, Calitate superioară	kg	460	14,37	2,87	17,24	6610,20	7930,40		
15000000-8	Crupe de arpacaș	kg	342	5,67	1,13	6,80	1939,14	2325,60		
15000000-8	Crupe de griș	kg	393	8,62	1,72	10,34	3387,66	4063,62		
15000000-8	Crupe de orz	kg	387	5,83	1,17	7,00	2256,21	2709,00		
15000000-8	Crupe cus- cus	kg	300	27,87	5,58	33,45	8361,00	10035,00		
15000000-8	Linte	kg	230	25,19	2,01	27,20	5793,70	6256,00		
15000000-8	Mei	kg	345	11,58	2,32	13,90	3995,10	4795,50		
15000000-8	Bob naut	kg	180	21,92	1,75	23,67	3945,60	4260,60		
15000000-8	Fasole	kg	300	24,48	1,96	26,44	7344,00	7932,00		
15000000-8	Orez slefuit, intreg	kg	634	17,78	3,56	21,34	11272,52	13529,56		

15000000-8	Hrișcă	kg	554	15,17	3,03	18,20	8404,18	10082,80		
15000000-8	Mazăre uscată, întregă șlefuită	kg	386	7,84	0,63	8,47	3026,24	3269,42		
15000000-8	Zahăr tos	kg	1620	19,79	1,58	21,37	32059,80	34619,40		
15000000-8	Sare iodată	kg	315	6,67	1,33	8,00	2101,05	2520,00		
15000000-8	Tarita	kg	275	3,75	0,75	4,50	1031,25	1237,50		
	<b>Total 2</b>						<b>125578,79</b>	<b>144435,18</b>		
<b>LOT 6 Diverse produse alimentare</b>										
15000000-8	Ulei de floarea soarelui nefr	lit	800	20,50	4,10	24,60	16400,00	19680,00	01.01.2024-31.07.2024	
15000000-8	Piper negru macinat	kg	1,2	179,17	35,83	215,00	215,00	258,00		
15000000-8	Pasta de roșii	kg	304	41,14	8,23	49,37	12506,56	15008,48		
15000000-8	Suc de fructe limpezit	lit	2600	14,37	2,87	17,24	37362,00	44824,00		
15000000-8	Suc de fructe cu miez	lit	850	9,89	1,98	11,87	8406,50	10089,50		
15000000-8	Magiun de fructe	kg	350	30,58	6,12	36,70	10703,00	12845,00		
15000000-8	Mazăre verde, conservată	kg	415	20,75	4,15	24,90	8611,25	10333,50		
15000000-8	Oțet de masa	lit	70	8,33	1,67	10,00	583,10	700,00		
15000000-8	Drojdie proaspătă	kg	22	118,33	23,67	142,00	2603,26	3124,00		
15000000-8	Ceai negru	kg	32	104,17	20,83	125,00	3333,44	4000,00		
15000000-8	Ceai de mușețel	kg	5	433,33	86,67	520,00	2166,65	2600,00		
15000000-8	Ceai de macies	kg	3	316,67	63,33	380,00	950,01	1140,00		
15000000-8	Amidon de cartofi	kg	14	60,00	12,00	72,00	840,00	1008,00		
15000000-8	Foi de dafin, uscate	kg	6	160,00	32,00	192,00	960,00	1152,00		
15000000-8	Cacao, pudră	kg	7	103,33	20,67	124,00	723,31	868,00		
15000000-8	Mărar uscat	kg	2	416,67	83,33	500,00	833,34	1000,00		
15000000-8	Sodă alimentară	kg	18	6,67	1,33	8,00	120,06	144,00		

15000000-8	Praf de copt	pac	100	2,50	0,50	3,00	250,00	300,00		
15000000-8	Mac	kg	7,5	108,33	21,67	130,00	812,48	975,00		
15000000-8	Stafide	kg	52	45,83	9,17	55,00	2383,16	2860,00		
15000000-8	Prue uscate	kg	245	65,00	13,00	78,00	15925,00	19110,00		
15000000-8	Curaga	kg	60	108,33	21,67	130,00	6499,80	7800,00		
15000000-8	Fructe uscate, asorti	kg	385	43,33	8,67	52,00	16682,05	20020,00		
15000000-8	Miez de nuci	kg	167	141,67	28,33	170,00	23658,89	28390,00		
15000000-8	Seminte de floarea soarelui	kg	52	27,50	5,50	33,00	1430,00	1716,00		
15000000-8	Seminte de susan	kg	18,5	77,50	15,50	93,00	1433,75	1720,50		
15000000-8	Seminte de in	kg	10	23,33	4,67	28,00	233,30	280,00		
15000000-8	Seminte de dovleac	kg	23	93,33	18,67	112,00	2146,59	2576,00		
15000000-8	Castraveți murați	kg	380	19,50	3,90	23,40	7410,00	8892,00		
15000000-8	Rosii murate	kg	314	23,08	4,62	27,70	7247,12	8697,80		
15000000-8	Biscuiti	kg	540	30,58	6,12	36,70	16513,20	19818,00		
15000000-8	Covrigi	kg	410	24,48	1,96	26,44	10036,80	10840,40		
15000000-8	Porumb Conservat	buc	50	14,81	1,19	16,00	740,50	800,00		
	<b>Total 6</b>						<b>220720,12</b>	<b>263570,18</b>		
<b>Lotul 7</b>										
	<b>Oua</b>	<b>buc</b>	29500	2,475	0,495	2,97	73012,50	87615,00	01.01.2024-31.07.2024	
	<b>Total 7</b>						<b>73012,50</b>	<b>87615,00</b>		
	<b>Total</b>						<b>419311,41</b>	<b>495620,36</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Falinciuc Cristina** În calitate de: **Administrator**  
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15